



TI.271.9.p2.2013.IB-4

Połaniec, dnia 2013-01-21

WYJAŚNIENIE NR 1 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „**Wykonanie projektów budowlanych -budowy odcinków sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Połaniec**”

W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, iż:

Odpowiedzi na zadane pytania:

1. Jak należy rozumieć zapis w SIWZ pkt. X odnośnie terminu realizacji zamówienia? Co wchodzi w zakres kompletnej dokumentacji projektowej ?
Termin 5 miesięcy w przypadku zadania 1 oraz 2 (wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach-zad. 1, decyzji lokalizacji celu publicznego-zad.2, oraz komplety opinii i uzgodnień) jest niemożliwy do zrealizowania przy uwzględnieniu długości czasu jaką dysponuje właściwy organ na wydanie powyższych. Prosimy urealnić termin realizacji zadania.
Odpowiedź: Termin wykonania kompletnej dokumentacji został wydłużony do **4 m-cy** od dnia podpisania umowy (zmiana nr 1 do SIWZ z dnia 18-01-2013 r.), przez kompletną dokumentację należy rozumieć dokumentację która jest wykonana w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę.
2. Czy tereny przewidziane pod realizację inwestycji posiadają pokrycie w mapach do celów opiniotwórczych ?
Odpowiedź: Tereny przewidziane pod planowaną inwestycję posiadają pokrycie w mapach zasadniczych.
3. Czy na omawianych odcinkach występują przekroczenia cieków na które niezbędne jest uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego?
Odpowiedź: Na przedmiotowych odcinkach występują przekroczenia cieków na których konieczne będzie uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego.



MIASTO i GMINA POŁANIEC

4. Jak będzie wyglądało postępowanie Zamawiającego w przypadku konieczności przejścia wodociągiem przez teren o nieuregulowanym stanie prawnym bądź niemożności zlokalizowania właścicieli gruntu lub odmowie podpisania stosownych oświadczeń/umów?

Odpowiedź: W przypadku problemów z uzgodnieniami z prywatnymi właścicielami gruntów Zamawiający włączy się w proces uzgodnień, jednakże odpowiedzialność za wykonanie kompletnego zadania ciąży na Wykonawcy.

5. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wymaganego doświadczenia jeżeli Wykonawca przedstawi referencje dla kilku opracowań projektowych kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej o wartościach znacznie przekraczających wymagane minimum?

Odpowiedź: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony.

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA


mgr Danuta Bobrowska
Kierownik Ref. Techniczno-Instalacyjnego